
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

主   催：豊岡市/豊岡市民プラザ・NPO 法人プラッツ 

お 問 合 せ：豊岡市民プラザ TEL ０７９６－２４－３０００ 

Ｕ Ｒ Ｌ：http://platz-npo.com    E-mail  info@platz-npo.com 

 

サロンコンサート出演者募集！ 

 豊岡市民プラザでは、サロンコンサートに出演される方を募集しています。 

 詳しくは、総合事務室でお尋ねください。又はお電話下さい。 

～心に響くフォークソングの調べ～ 

豊岡市民プラザは、新型コロナウイルス感染拡大予防措置としまして、兵庫県の対処方針と、劇場・音楽堂等

のガイドラインに沿った運営をおこなっております。ご入場時の検温、手指消毒を実施します。また、マスク着用

のご協力をお願いいたします。ご理解いただき、当館文化事業をご支援賜りますようお願い申し上げます。 

～プロフィール～ 

すず 

赤穂を中心に播磨地域で主にフォークソングをギターの弾

き語りで歌っています。 

学生時代はコーラス部、現在もコーラスサークルに所属し

ており、中島みゆき他、梅雨のひと時に心やすらぐ優しい

歌を日頃から共に活動している音楽仲間たちとフォークの

楽しさをお届けしたいと思います。 

【サポートメンバー】 

ピアノ：おぐねぇ／ベース：カオル 

パーカッション：白井 

 


